様式第２号（第３条関係）

      年     月     日

加古川市長 様

生ごみ処理機等購入補助金交付申請書

  加古川市生ごみ処理機等購入補助金交付要綱第３条の規定により購入した処理機

等に対する補助金の交付を申請します。

１．申請者及び設置場所

申請者住所
（個人事業主は自宅の住

所、法人については、法

人の所在地）

〒

加古川市

 電話番号       －       －

事業所の名称

申請者氏名
（個人事業主は氏名、法
人については代表者名）

設置場所
（申請者住所と異なる場
合記入）

２．補助対象機器

機器の種類 □ 電動式生ごみ処理機     □ 生ごみ処理容器

製造者

購入店

購入金額

※税別本体価格
                         円

補助申請額

（上記金額の 1/2）
                         円

※電動式生ごみ処理機と生ごみ処理容器の重複申請は不可。

添付書類

（１）保証書コピー（記入済のもの）、処理容器で保証書がない場合のみ取扱説明書のコピー

（２）領収書原本（購入者名、支払内容の内訳、購入日、購入店名が明記されているもの）

（３）市税確認承諾書

補助申請額の計算例【電動式生ごみ処理機で購入金額 60,000 円(税込)の場合】

① 税別価格を計算します 60,000 円÷1.1 ≒ 54,546 円 ⇒ 「購入金額」欄に 54,546 円

② ①の 1/2 の額で千円未満切捨て ※ 上限 30,000 円 ⇒ 「補助申請額」欄に 27,000 円

注意１：容器の補助申請額は、百円未満切り捨て、上限 5,000 円となります。

注意２：ポイントなどの値引きを利用してお支払いの場合は、値引き後の税別価格が購入金額となります。